МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

20.07.2016 г.                                                                             № 71

О структуре органов местного самоуправления

Середского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Середского сельского поселения,   Муниципальный Совет Середского сельского поселения,

Р Е Ш И Л:

       1.Утвердить структуру органов местного самоуправления Середского сельского поселения  (приложение № 1).

      2. Решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 29.10.2010 г. № 41 «О структуре органов местного самоуправления Середского сельского поселения»  считать утратившим силу.

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского сельского поселения:                                  А.Е. Максименко

Приложение №___

Решение Муниципального совета Середского сельского поселения №71 от 20.07.2016г

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Глава администрации

 Середского сельского поселения

	Заместитель главы администрации – начальник сектора организационной и хозяйственной деятельности

	Юрисконсульт

	Сектор

Организационной и хозяйственной деятельности

(4 чел.)

	Сектор

Финансов и экономики

(2 чел.)

	Сектор

Земельных ресурсов,

пожарной безопасности и информационного взаимодействия

(2 чел.)

	Заместитель главы администрации – начальник сектора финансов и экономики

	Обслуживающий персонал

(2 чел.)